MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1582/2023
Em 07 de junho de 2023

Protocolo: 5767/2023 de 14/06/2023 10:30
Documentos Resposta no l à Indicação ílo 880/2023
Interessado: PREFEnuRA DO MUNIClplC DE ARAKAQUARA

CHEFE GABINETE '

pestin qçhl2.;...Ççt:Flpe d i q!!'.!:eg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lüunicipal
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AKAiiAQUAKA

SECRETARIA MUNICl])AL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua 13 de Maio, n' 1264 -- Vila Xavier-- CEP: 14810-086

Tel.:(1 6) 3301- 1 800- E-mail: sec.assistencia(@araraquara.sp.gov.br

M.l. - CIEAS n' 22/2023 Araraquara, 01 dejunho de 2023

alma Sra

JACQUELINEPEREIRABARBOSA

Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

ASSUNTO:INDICAÇAON 880/2023

Prezada Secretária

Com meus cumprimentos, venho por meio deste apresentar as informações

solicitadas pelo Vereador Emanoel Sponton, por meio da Indicação n.' 880/2023

Trata-se de solicitação para instalação de câmaras de segurança no CRAS
Hortênsias

Após tratativas realizadas junto à Secretaria de Cooperação dos Assuntos de

Segurança Pública, responsável pelo monitoramento, para realização de reparos nas câmaras já

existentes na unidade, por meio da Requisição n.' 4251/2023, foi solicitada a realização dos

serviços de instalação de novas câmaras, sendo que a mesma se encontra em tramitação na

Secretaria de Administração

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se
fizerem necessários

Atenciosamente

I'ERNAN

Coordenador Executivo de Assistência Sdcial